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GÖTHES STÖDJER

Tänk efter! Är det inte så att i den bästa av värl-
dar är din affärspartner helt inriktad på att stän-
digt utveckla era gemensamma affärer och att 
alltid erbjuda bästa mervärden och total-
ekonomi!?

Vi inom Göthes Koncernen vet att om vi kan 
bidra till att våra affärspartners blir vinnare 
kommer även vi att bli vinnare = VÅR PASSION 
ÄR VÅRA AFFÄRSPARTNERS FRAMGÅNG!

Denna insikt har gjort att vi vidgat vår egen 
affärsmiljö till att även omfatta våra affärspart-
ners vardag. Vilka problem och behov har våra 
affärspartners? Hur skall vi kunna lösa dem 
bättre än någon annan genom att utnyttja vår 
och våra affärspartners kunskap, resurser och 
erfarenhet?

Det är denna samverkan vi kallar: 
TEAM GÖTHES – ett lag där alla är vinnare!
Göthes Koncernen har haft lång tid på sig att 
lära sig hur man får nöjda affärspartners, när-
mare bestämt 158 år! Vår långa historik innebär 
att vi har ett starkt varumärke att förvalta och 
det gör vi med största allvar och engagemang. 

Avslutningsvis vill jag önska er alla en riktigt 
GOD JUL och GOTT NYTT ÅR och tacka er alla 
medarbetare och affärspartners för ett utveck-
lande verksamhetsår 2019 tillsammans! 
Nytt år 2020, med nya utmaningar och för-
hoppningar, nya mål men våra tidigare nyårs-
löften kvarstår

 + Vårt Lager = Ert Lager!
 + Vår Kunskap = Er Trygghet!
 + Vår Passion = Er Framgång!
 = Välkommen till Team Göthes!

God Säkerhet & Gott Nytt Lås!
Håkan Östlund, VD

Våra affärspartners framgång, är vår framgång!
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De bästa fönstren, dörrarna och fasaderna är ofta 

byggda med LogiKal®. Programvaran från Orgadata 

(Leer, Tyskland) fascinerar och inspirerar kunder i 117 

länder. För dem har programmet blivit ett oumbärligt 

digitalt verktyg som guidar dem säkert och effektivt 

genom hela produktionsprocessen.

LogiKal® är en ständigt pålitlig partner: från projekt-

planering, beräkning, förberedelse, beställning, kon-

struktion, arbetsförberedelser till intelligent kontroll 

av CNC-maskiner. Programmet kan användas snabbt 

och intuitivt - och det tänker själv. En sofistikerad 

logikkontroll gör det möjligt att omedelbart korrigera 

inputfel. Varje detalj beaktas. På detta sätt bygger till-

verkare av fönster, dörrar och fasader starka produk-

ter och uppnår betydande besparingar eftersom 

deras kunders önskemål snabbt kan realiseras.

Oavsett om det är aluminium, stål eller plast - LogiKal® 

uppfyller de flesta krav. Programvaran uppdateras 

och utvecklas kontinuerligt. Förutom vår passion för 

innovation spelar kundfokus en extra viktig roll. För-

slag och önskemål från praktisk erfarenhet integreras 

kontinuerligt i vår mjukvara.

Programvaran försörjs av en enorm databas. Informa-

tion om system och produkter från alla ledande aktö-

rer lagras i den. Här finns även en databas baserad på 

Göthes sortiment. Anställda på Orgadata ser till att 

denna databas alltid är uppdaterad.

Orgadata AG grundades 1999. Det utvecklades från ett 
företag som utvecklade mjukvarulösningar för metall-
tekniska ändamål sedan 1979. Orgadata kan nu se till-
baka på mer än 40 års erfarenhet av programvaru-
design. Tillsammans med våra dotterföretag är Orga-
data aktiv på fem världsdelar. Mer än 450 anställda lyss-
nar mycket noga på vad våra kunder och partners vill 
ha. Således har vårt mjukvaruföretag förvärvat sitt rykte 

som en internationell teknologiledare i branschen.

För mer information kontakta: 

Per Enochsson, +46-70 6277601

per.enochsson@orgadata.com •  www.orgadata.com/sv/

Gammal i Teamet

Bo Löfgren har varit med i ”Team Göthes” sedan 1983 

och har under dessa år arbetat med flera olika funk-

tioner i företaget. Det började med lagerarbete för att 

gå vidare till innesälj / inköp under många år.

-De senaste åren har jag varit ansvarig för inköp / 

innesälj och även avtalsfrågor mot både kunder och 

leverantörer. Det har varit många goda år på Göthes 

där jag fått knyta kontakter med kunder, leverantörer 

och medarbetare. Under de 36 år jag varit med har 

det också varit en fantastisk digitaliseringsresa. Från 

att allt sköttes med papper och penna när jag bör-

jade, till idag med webborder och EDI. Det känns med 

andra ord stimulerande att vara med att driva utveck-

lingen framåt, säger Bo som idag är en viktig kugge i 

teambyggandet med ansvarar för bl. a innesälj.

Team News är utgiven av Göthes AB.
Tidningen distribueras fyra gånger om året till 
Göthes-koncernens affärspartners.

Upplaga: 14 750 exemplar.
Grafisk form: Giovanna Östlund.

Tryck: BrandFactory AB
Text: Håkan Östlund

KOMMER SNART!
ON ICE 
2020 FEBRUARI 12

Mitt i vackra vintern är du varm välkommen till 
ON ICE med minimässa, icekart, skridskoåkning 
och mycket mera. 
Arrangemanget tar plats i vinterparadiset Falun, 
närmare bestämt på och omkring sjön Runn.

LogiKal® - Programvaran för de bästa fönstren, dörrarna och fasaderna

Fakta om Bo
Ålder: 56 år
Familj: sambo och två barn, 19 och 17 år 
Bor: Toftbyn, norr om Falun
Bakgrund: Gymnasieskola som TV reparatör (vem 
reparerade en TV efter 1983?)

Åtta snabba
Fritidsintressen: Gamla bilar 
Favoritsport: Motorsport (men bara som åskådare) 
Oanad talang: Kan svetsa med gassvets
Äter och dricker helst: Husmanskost med en god öl till
Livsmotto: ”Allt går att fixa bara man vill” 
Favoritpryl: DeSoto 1946
Tre goda egenskaper: Snäll, lojal och plikttrogen
Drömresa: Skottland runt i veteranbil, med lite trevliga 
stopp på vägen



Starka Partners Kring En Stark Kärna

Har vi fel adress, mottagare eller att du önskar avregistrera dig, Sänd ett mail till adressen: ab@gothes.se 

Sobinco - I mer än 55 år har Sobinco varit världsle-

dande inom utveckling och produktion av högkvali-

tativa och estetiskt tilltalande beslag för aluminium-

fönster och dörrar som t.ex. Tilt & Turn, Lift & Slide, 

MPL-lås samt handtag och utrymningsbeslag.

Produkterna är certifierade för RC3 och RC4 samt 

SKG** och SKG***.

Exklusiv partner för SOBINCO i Sverige är Göthes 

Industribeslag.

Sobinco grundades i Belgien 1961 som ett järnhan-

delsföretag av Remi Van Parys och hans fru Paule. Då 

fokuserade man på beslag för fönster och dörrar av 

stål. 

Remi och Paule beslutade tidigt att inrätta egen pro-

duktutveckling och tillverkning för att kunna möta 

den ökande efterfrågan av sina produkter. Sobinco 

började som ett litet företag i Remi Van Parys träd-

gård har nu blivit en ledande industri inom beslag för 

aluminiumfönster och dörrar med mer än 30 000 m2 

produktionsyta. 

Företaget bedriver hela sin produktion ”in house”, allt 

från råvarubehandling till färdig produkt.

Sobinco har en egen lackeringsanläggning där kun-

den kan välja mellan 450 olika RAL-kulörer.

Ett team med mer än 30 ingenjörer och designers 

fokuserar kontinuerligt på förbättring och förnyelse 

av produktsortimentet.  

Sobinco-gruppen leds idag av Remi Van Parys fyra 

söner Emmanuel, Harold, Renaat och Christophe Van 

Parys.

Förutom i Belgien, har man även tillverkning i Portu-

gal, försäljningskontor i Kina och Polen samt repre-

sentanter i hela Europa, USA, Ryssland och Indien.

I Belgien med huvudkontor i Zulte, är 350 personer 

anställda. Årsomsättningen är ca 750 MSEK och man 

exporterar till mer än 60 länder. 

Hållbarhet är en viktig aspekt i aluminiumsektorn. 

Materialet i sig är en garant för:

• Lägre energiförbrukning

• Mindre utsläpp

• Optimal återvinning

Aluminiumtillverkning är ett utmärkt exempel på en 

”Cradle to Cradle” industri, C2C.

Materialet kan återvinnas oändligt utan att förlora sin 

styrka eller unika egenskaper. Detta betyder att alu-

minium kan återanvändas i nya produkter utan att 

förlora kvalitet. Dessutom förbrukas 95% mindre 

energi vid återsmältning av aluminium jämfört med 

nyproduktion vilket gör återvunnen aluminium till 

ett ekologiskt ansvarstagande materialval som kan 

användas i generation efter generation, dvs Cirkulär 

hållbarhet.

Namnet SOBINCO betyder: SOciete Belge pour

 l´INdustrie et le COmmerce 

Läs mer på www.sobinco.com



Pajen passar som ensamrätt med en fräsch grön-
sallad eller på julbordet. Det går också bra att köpa 
färdig pajdeg.

Ingredienser:   

Pajdeg
125 g kylskåpskallt smör eller margarin
3 dl vetemjöl
3 msk iskallt vatten

Fyllning
4 stora lökar
2 msk matfett till stekning
1 liten burk ansjovis á 55 g
1.5 dl västerbottenost eller annan smakrik ost
2 ägg
2,5 dl grädde
Salt

Gör så här:
1. Sätt ugnen på 200 grader.
2. Pajdeg: Hacka ihop fett och mjöl, gärna 

i matberedare. Tillsätt vatten och blanda 
snabbt ihop degen. Låt degen vila i kylskåp i 
30 minuter.

3. Kavla eller tryck ut degen i en pajform, ca 25 
cm i diameter. Nagga botten. 

4. Förgrädda pajskalet i 10 minuter i ugnen.
5. Skala och skär löken i tunna skivor. Bryn löken 

i matfett och krydda med salt. Fördela löken i 
pajskalet.

6. Skär ansjovisfiléerna i bitar och riv osten. 
Fördela ovanpå löken i pajskalet.

7. Vispa ihop ägg, grädde och salt och häll över 
pajen.

8. Grädda pajen i mitten av ugnen i 15-20 mi-
nuter tills den fått fin färg och äggstanningen 
stelnat. 

Göthes AB
Box 1928 

SE-791 19 Falun

Tel växel 010-483 40 00
E-post  ab@gothes.se
Webb  www.gothes.se

Roxnäsvägen 14, Falun.
Enspännarvägen 1, Stockholm. 
Britta Sahlgrens gata 1, Göteborg.

Lök- och ansjovispaj, 4 personer

ÖL till JULEN 

KURIOSA: Sven Eklunds DNA = VILLOVÄGENS BRYGGERI 

Bakgrund

I mitten av 1800-talet fanns några små s.k. Å-Bryggerier ut-

efter Arboga ån. Inne i Arboga låg ett större bryggeri – Gam-

brinius Bryggeri. När Gambrinius lades ned år 1897 blev det 

startskottet för fyra affärsmän att bilda ett nytt, större och 

modernare bryggeri i Arboga – Arboga Nya Bryggeri.
 

Grundarna

Disponent Nils Levert (huvudägare). Grosshandlare Ludvig 

Levert (bror till Nils). Tandläkare Ernst Arosenius (gift med 

Ebba f. Levert och svåger till bröderna Levert). Kamrer Ernst 

Eklund.

(Grundaren Ernst Eklunds son-son, Sven Eklund, äger och 

driver idag mikrobryggeriet Villovägens Bryggeri AB i Falun).

 En Stockholmsarkitekt, Arvid Ahrnborg, anlitades för bygg-

nadsritningarna och bryggeriet byggdes i tegel, levererat 

av Arboga Tegelbruk. Alla byggnader är idag rivna förutom 

ett maltmagasin som är omgjort till museum. 
 

Avveckling

Arboga Bryggeri köptes av Pripps under 1970-talet. Efter 

några år ansågs dock bryggeriproduktionen för olönsam 

och bryggerijätten lade ner verksamheten 1981. Senare 

köptes Pripps först upp av Ringnes och år 2000 av Carlsberg. 

Med i köpet fanns bland annat det nerlagda märket Arboga 

Öl, vilket konkurrensregler tvingade Carlsberg att avstå ifrån. 

Arboga Öl övertogs därmed av Galateaägda Three Towns 

Independent Brewers.

 Efter en omfattande satsning på det traditionsrika ölet bryggs 

idag åter ett flertal äldre och nyare Arboga Öl-recept hos 

några av landets stora och små bryggerier. 

Till julen och julmaten, passar det utomordentligt väl 
med julöl, och gärna från mikrobryggeriet i Falun, 
Villovägens Bryggeri.

FALU JULÖL från Villovägens bryggeri, är en lokalt 
och småskaligt producerad dryck.

• Drycken är producerad i liten skala på ett 
hantverksmässigt sätt och finns hos System- 
bolagen närmast producenten. OBS! Drycken 
går även bra att beställa till övriga Systembolag 
i Sverige

• Falska 330 ml
• Pris 27:90 :-
• Alkoholhalt: 4,6 % 
• Färg: Brunsvart 
• Doft & Smak: Maltig, rostad doft med inslag av 

kavring, choklad, charkuterier, tobak och kaffe
• Passar utomordentligt väl till Göthes Recept 

”Lök– och Ansjovispaj” gärna kompletterad 
med en kyld julsnaps. 

villovagens.se/


